練馬区長殿

1　世帯の収入

円

 円

円

 円

世帯員 円

 円

円

 円

世帯員  円

 円

円

 円

世帯員  円

 円

円

 円

円

2　世帯の預貯金等

円

円

円

有価証券・債券・その他（　　　　　　　　　　） 円 円

1,850,000

練馬　太郎

練馬　花子

練馬　次郎

600,000

200,000

2,100,000

50,000

800,000

1,000,000

    ※現在の世帯員全員の預貯金等（有価証券・債券等も含む）の状況を記入すると
      ともに、確認できる全ての書類を添付してください。
      ＜例＞残高が確認できる預貯金通帳の写し・有価証券・債券の写し

    ※現在の世帯員全員の収入（世帯員以外からの仕送りも含む）の状況を記入すると
　    ともに、 確認できる全ての書類を添付してください。
       ＜例＞年金の支払額決定通知書・源泉徴収票

仕送り・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

課税年金　（厚生年金・国民年金・共済年金など）

非課税年金（遺族年金・障害年金・寡婦年金など）

給　与（給料・アルバイト・その他）

仕送り・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

(              △△     　  )銀行(　　 練馬　  　  ）支店

(              □□     　  )銀行(　　 練馬　 　　）支店

収入合計額

課税年金　（厚生年金・国民年金・共済年金など）

非課税年金（遺族年金・障害年金・寡婦年金など）

給　与（給料・アルバイト・その他）

　　　〇年　〇月　〇日

収入金額

非課税年金（遺族年金・障害年金・寡婦年金など）

給　与（給料・アルバイト・その他）

仕送り・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

申告者

　被保険者番号　　1001234567

　　　　　収入および預貯金等申告書

課税年金　（厚生年金・国民年金・共済年金など）

預貯金等金額

預貯金等合計額

仕送り・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

課税年金　（厚生年金・国民年金・共済年金など）

非課税年金（遺族年金・障害年金・寡婦年金など）

給　与（給料・アルバイト・その他）

預貯金等の種類（金融機関名等）

(              〇〇      　  )銀行(　 　練馬　    　）支店

世帯主

　氏　名　　　　　練馬  太郎（※自書してください）

　住　所　　　　　練馬区豊玉北６－１２－１

氏　名 収入の種類

 記入例

1,300,000

　　   令和６年中の世帯の収入および預貯金等のすべてを、下記のとおり申告します。
 　  なお、介護保険料減額の審査のため、課税情報の利用・照会することに同意します。